
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 41/357/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 24 listopada 2015r

w sprawie:  wyrażenia  opinii  w  sprawie  przedłużenia  drogi  publicznej  nr  169053N o  drogę  wewnętrzną  gminną  o  nr
ewid.123/8 i ustalenie nowego przebiegu odcinka drogi.

Na podstawie art.7 ust.2 i art.7a ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj.Dz.U z 2015 poz.460)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono  pozytywną  opinię  w  sprawie  przedłużenia  drogi  publicznej  nr  169053N o  drogę  wewnętrzną  gminną  o  nr
ewid.123/8 i ustalono nowy przebieg odcinka drogi składający się z działek geodezyjnych o nr 150/6 i 123/8, zgodnie z
załączonym planem sytuacyjnym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 41/357/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 24 listopada 2015r (23,7 KB)

Załącznik - plan sytuacyjny (385 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2015_357.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2015_357_zal.pdf

